
."a,% i

i ' "" C

t -í Ĺ d"" "Ý' 01547/DAR
"m' Y. DAROVACÍ SMLOUVA

l ". - ' " ·""' 'H! . " 5' """ """ " = "'" "wľErúj ČR, a.s.
se sídlem Kralupy nad Vltavou. Veltruská 748, PSČ 278 01
IČO 60193468
DIČ: CZ60193468
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 17602171/0100
zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334
zastoupená Ing. jaroslavem Pantůčkem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Dundrem,
místopředsedou představenstva

(dále jen nDárCe")

a

Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace
se sídlem úl. Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice
IČO: 64480046
DIČ: CZ64480046
bankovní spojení: Komerční banka, a.s
číslo účtu: 1914460227/0100
zastoupený Bc. Olgou Lysou, ředitelkou

(dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě dále jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 27
odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů
tuto

darovací smlouvu

0

Předmět smlouvy

1. Dárce tímto bezplatně převádí vlastnické právo k daru a obdarovaný jej ve smyslu výše uvedeného
zákona přijímá.

2 Darem se v této smlouvě rozumí poskytnuti finanční částky ve výši 149.800,- KČ
(slovy: jednostočtyřicetdevěttisÍcosmsetkorun českých) (dále jen nDať').

3. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru, tj. poskytnutých finančních prostředků.

íl.
Účel poskytnuti Daru

1. Dárce poskytuje Obdarovanému Dar výhradně na účel úhrady nákladů a vybaveni dětského
domova Obdarovaného:

· prázdninového pobytu dětí v péči Obdarovaného.
2. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se jej použit výhradně pro účely stanovené v odst. 1 tohoto

článku.

1



." 01547/DAR
t

nluvni strany se zavazuji. že vzájemně svěřené důvěrné informace nezpřístupni třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Dárce tímto upozorňuje Obdarovaného,
že je ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou k uveřejněni smlouvy v registru smluv.

VI.
Závěrečná ustanovení

l
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněni v registru smluv.

2. Změny a doplněni této smlouvy je možné činit jen ve formě číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami. přičemž jinou, než písemnou formu dodatku v listinné
podobě Smluvní strany vylučují. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda Smluvních stran o celém
jeho obsahu.

3. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neúčinným, nevymahatelným či
neplatným, zůstávají ostatní ustanoveni této smlouvy účinná, vymahatelná a platná. Smluvní strany
se zavazují, že namísto takového neúčinného, nevymahatelného či neplatného ustanoveni pIati
přiměřeně úprava, která se bude z hlediska věcného obsahu, účelu a hospodářského výsledku
nejvíce přibližovat tomu, co obě Smluvní strany zamýšlely nebo co by podle smyslu a účelu
zamýšlet chtěly.

4. Případné spory mezi Smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto smlouvou
souvisejicĹ včetně, nikoli však výlučně. sporů týkajících se vyhotoveni, dodáni, platnosti, účinnosti,
plnění. zrušeni a výkladu ustanoveni této smlouvy, budou urovnány na základě smírných jednání
mezi pověřenými zástupci Smluvních stran. Pokud by se tyto spory nepodařilo urovnat smírnou
cestou, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna domáhat se rozhodnuti sporu věcně a místně
příslušným soudem ČR.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno (l) vyhotoveni,

Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

~

l

Za Dárce: Za Obdarovaného:

V Kralupech nad V avou dne AŠ 4. 2o2 S V St

In Be.

In

3


